
DVEŘE A ZÁRUBNĚ

JAF
KONFIGURÁTOR

DVEŘÍ
na straně 14

TA NEJLEPŠÍ VOLBA



NAVŠTIVTE NAŠE 
MODERNÍ VZORKOVNY
JAF HOLZ



OBSAH
Dveře Eurowood

 04 | LADA

 06 | ZITA

 08 | LINDA

 09 | VIOLA

 10 | XENIE

 11 | ZAIRA 

 12 | DITA

 13 | TINA

Online služby 

 14 | Konfigurátor dveří

Speciální dveře

 15 | Posuvné dveře

 18 | Dveře s požární odolností, KLIMA dveře

 19 | Bezpečnostní dveře

 20 | Dýhované dveře

 21 | Palubkové dveře

 22 | Bíle lakované dveře - falcové provední

 24 | Celoskleněné dveře

Zárubně

 26 | Zárubně, světlíky a nadsvětlíky

 27 | Kovová zárubeň

 28 | Černé zárubně

Příslušenství

 29 | Dveřní kování - kliky  

 30 | Kování v černé barvě 

 31 | Mřížka 27 dB

 32 | Kliky a závěsy pro celoskleněné dveře

 33 | Stavebni chemie

 34 | Prosklení a výplně dveří

Dekory

 36 | Dekory

NAVŠTIVTE NAŠE 
MODERNÍ VZORKOVNY
JAF HOLZ



4

LA103 LA212LA104

LADA
Elegantní klasika

LA211

LA214

LA102

LA222 LA224LA216 LA231

LA105

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

LA101

dekor: Dub Halifax | CPL Plus



5

LA244

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  LAKOVANÉ

> FÓLIE

>  HPL LAMINÁT

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100, 110 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
125, 145, 160, 165, 180, 185 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> voština

> děrovaná DTDC
3
KašírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

> posuvné

> posuvné po zdi

> posuvné do pouzdra

LA243LA242

LA234LA232 LA233

LA236LA235 LA241



6

ZI711

ZI715ZI713ZI712

ZITA
Nejen pro náročné

ZI721

ZI723

ZI722

ZI724 ZI725 ZI726 ZI727

dekor: Ořech | CPL laminát

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



7

ZI729

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

Na povrchu je zafrézovaný AL pásek:

> broušený hliník

> černá mat

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> děrovaná DTD
3
KašírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

> posuvné

> posuvné po zdi

> posuvné do pouzdra

> nelze vyrobit dveře s požární odolností

 a KLIMA provedení

ZI732

ZI728

ZI730



8

LI342

LI322

LI312

LI321LI311

LI341LI331 LI332

LINDA
Decentní a čistá linie

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
>  FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 180, 165, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> voština

> děrovaná DTD

 u modelů LI342 a LI332 - děrovaná DTD
3
KašírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

> posuvné

> posuvné po zdi

> posuvné do pouzdra

dekor: Whitewood | CPL Plus

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



9

VI413

VI414

VI422

VI424VI423

VIOLA
Nadčasová geometrie

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100, 110 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 180, 165, 185 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> voština

> děrovaná DTDC

3
KašírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

> posuvné

> posuvné po zdi

> posuvné do pouzdra

VI411 VI412

VI421

dekor: Dub Sherman šedý | CPL Extra

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



10

XE532XE522XE521

XE512

XE514XE513

XE515

XENIE
Designové dveře

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> děrovaná DTD
3
KašírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

> posuvné

> posuvné po zdi

> posuvné do pouzdra

XE511 XE534

XE531

dekor: Juta šedá | CPL Extra

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



11

ZA601

ZAIRA
Jednoduché a trendy

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  FÓLIE - OBLÁ HRANA

>  CPL - OSTRÁ HRANA

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

> jiné umístění a šířka skla mimo standardní 
 provedení jsou možné za poplatek viz  
 Ceník dveře a zárubně

VÝPLŇ DVEŘÍ
> MDF

> sklo pískované nebo čiré
3
KašírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

dekor: Dub Halifax | CPL Plus

ZA611 ZA612 ZA613

ZA621 ZA622 ZA623

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



12

DI115 DI263 DI264

DI111

DI541

DI112

DITA
Tradiční styl

DI113

DI114 DI551

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100, 110 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 180, 165, 185 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> voština

> děrovaná DTDC

3
KašírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

> posuvné

> posuvné po zdi

> posuvné do pouzdra

dekor: Jasan | CPL Plus

NOVINKA

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



13

TI-A1

TINA - dveře rámové konstrukce
Moderní vzhled a elegance

TI-PX1 TI-UX1TI-PX3TI-PX2 TI-RX1

TI-QX3TI-QX1 TI-QX2 TI-TX1

dekor: Dub Hamilton | CPL Plus

NOVINKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> CPL LAMINÁT*

>  CPL PLUS*

>  CPL EXTRA*
* pouze vybrané dekory (str. 36–38)

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90 cm | výška 197, 210 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 165, 185 cm | výška 197, 210 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> děrovaná DTDC

> MDF

SKLO
> čiré

> pískované

3šírPlus
KOVÁNÍ
> zámek rozteč 90 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

> tichý zámek

TYPY DVEŘÍ
> otváravé

> posuvné po stene

> posuvné do púzdra

Dveře české a slovenské výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



14

S JAF Konfigurátorem dveří si můžete zcela nezávazně, krok za krokem, navrhnout ideální 

řešení Vašich dveří včetně zárubní, kování a dalšího příslušenství. V konfigurátoru, který je 

Vám k dispozici NONSTOP, najdete nepřeberné množství typů, modelů a dekorů. Během 

výběru dveří je možné měnit všechny vybrané parametry - cenu vidíte vždy aktuální, stejně 

jako barevné náhledy. Sestavu, kterou máte připravenou, pak zašlete přímo našim od-

borníkům nebo si ji jednoduše uložíte.

Typ

Řada

Model

Výplň

Provedení

Šíře

Zárubně

Příslušenství

Povrchová úprava

Navrhněte si své dveře
krok za krokem

Konfigurátor dveří 

14



15

Posuvné dveře
Posuv po zdi | Posuv do pouzdra

Posuv do pouzdra
POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

POSUVNÉ DO POUZDRA
> dveře

> zárubeň 

> mušle

> posuvný komplet

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100, 110 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 180, 165, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

Možnost dodání včetně pouzder

pro příslušné typy dveří.

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100, 110 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ
> kolejnice

> garnýž

> kartáček

dekor: Fleetwood | CPL extra

dekor: Fleetwood | CPL extra

Posuv po zdi

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  PVC FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

POSUVNÉ PO ZDI
> dveře

> zárubeň 

> mušle

> dorazový soupek  (na objednávku)

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



16

Posuvné dveře
Alu posuv - lišta

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

ALU POSUV
> dveře

> mušle

> posuvný komplet

> 211,5 cm vysoké

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100, 110 cm | výška 211,5 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ

125, 145, 165 cm | 211,5 cm
(atypické rozměry na objednávku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány  
bez přípravy na mušli.

U jednokřídlých variant 110 cm a všech 
dvoukřídlých je garnýž vyrobena ze dvou částí.

hranatá mušle 
pro posuvné dveře

oválná mušle 
pro posuvné dveře

dekor: Fleetwood | CPL Extra

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



17

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100, 110 cm | výška 211,5 cm
(atypické rozměry na objednávku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány  
bez přípravy na mušli.

Posuvné dveře
Skrytý posuv

dekor: Dub Halifax | CPL Extra

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



18

Dveře s požární odolností - EI 30 DP3
> vzduchová neprůzvučnost 37 dB
> kouřotěsné

LA103 LA212

LA101

Dveře s požární odolností
Klima dveře

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

> CPL LAMINÁT

> CPL PLUS

> CPL EXTRA

> HPL LAMINÁT

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90, 100 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
> požární odolnost EI 30 DP3

> ocelová požárně bezpečnostní zárubeň 
 s těsněním

> dřevěná obložková zárubeň s požární odolností

> možno dodat i v kouřotěsném provedení

> zvukově izolační - Rw 32 dB

> vložkový zámek

> sklo - čiré
> u prosklených variant možnost EI 15 DP3

KLIMA DVEŘE
KLIMA dveře se používají k oddělení místností 
s rozdílnou teplotou nebo vlhkostí.

LA102

dekor: Javor Hard | CPL laminát

Protipožární dveře typ K - EI 30 DP3
> kouřotěsné
> s panikovou funkcí

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



19

LA101

Bezpečnostní dveře

RC2

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

70, 80, 90 cm | výška 197 cm
(atypické rozměry na objednávku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
> požární odolnost EI 30 DP3

> ocelová bezpečnostní zárubeň 

> zvukově izolační Rw 34 dB

> na zámkové straně je osazený 3-bodový 

 bezpečnostní zámek

> na pantové straně jsou pasivní čepy proti vysazení

> možné provedení s pevným i zabudovaným 

 padacím prahem 

RC3

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> FÓLIE

>  CPL LAMINÁT

>  CPL PLUS

>  CPL EXTRA

>  HPL LAMINÁT

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

70, 80, 90, 100, 110 cm | výška 197, 210 cm
(atypické rozměry na objednávku)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
> požární odolnost EI 30 DP3

> kouřotěsné provedení 

> ocelová bezpečnostní zárubeň  

> zvukově izolační Rw 32 dB

> na zámkové straně je osazený 3-bodový bezpečnostní zámek

> na pantové straně jsou pasivní čepy proti vysazení

> možné provedení s pevným i zabudovaným padacím prahem

> ocelová bezpečnostní zárubeň pro dodatečnou montáž

Zámek

dekor: Javor Hard | CPL laminát

Ocelová bezpečnostní zárubeň 
> pro dodatečnou montáž 
> pro třídu bezpečnosti RC3

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



20

Dýhované dveře
Buk | Dub

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

VÝPLŇ DVEŘÍ
> voština

KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

MODEL 212MODEL 101 MODEL 104

dekor: Dub | dýha

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



21

plné LUX vodorovné

2× prosklené LUX sklo 50 × 40 LUXsklo dlouhé střed

šikmé plné

rámová zárubeň 
s těsněním

plné LUX s příčkou

sklo LUXplné LUX 

zámek

Palubkové dveře
Smrk

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ

60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

KOVÁNÍ
> zámek rozteč 90 mm 

 (není součástí dveří)

> BB | PZ | WC

> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé

PROVEDENÍ
> palubky smrk šířka 9,2 cm  
 bez povrchové úpravy

> dveře jsou zatepleny 

> u prosklených modelů je izolační 

 dvojsklo – kůra

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



22

lakované plné hladké lakované plné 
s drážkou

lakované prosklené 
s drážkou

Bílé lakované dveře
Falcové provedení

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

KOVÁNÍ
> zámek rozteč 72 mm 
> BB | PZ | WC
> 3 závěsy - povrch nikl

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé falcové

PROVEDENÍ
> u prosklených modelů pouze pískované sklo

> RAL 9003

> výplň děrovaná DTD
> hrana je fóliovaná
> zárubně jsou v lakovaném provedení

Dveře české výroby. Standardně jsou dveře vyráběny s ostrou hranou.
Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



23



24

Vysvětlivky:

            čiré sklo   

            pískované sklo

Celoskleněné dveře
Kombinace pískované | čiré 

Cross n

D81 p

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ
60, 70, 80, 90, 110 cm
(atypické rozměry na objednávku)

KOVÁNÍ
> zámek a závěsy dle výběru

TYPY DVEŘÍ
> otvíravé
> posuvné

PROVEDENÍ
Zárubně pro celoskleněné dveře  
dle výběru.

Povrchová úprava:

> CPL 

> CPL PLUS

> CPL EXTRA

D08 n

D39 n

D12 n D14 p

D16 nD15 p

D47 pD41 p

D57 n

D26 n D34 n

D44 n

D84 n



25

Vysvětlivky:

            čiré sklo   

            pískované sklo



26

Zárubně | Světlíky a nadsvětlíky

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
> Zárubně jsou vyráběny ve stejných dekorech jako dveře.
> Standardně jsou osazeny závěsy a protiplechem.
> Zárubeň OKZ je obklad kovové zárubně. Usazuje se kolem původní
 kovové zárubně bez bourání a stavebních úprav.
> Reverzní otvírání

ROZMĚRY 
JEDNOKŘÍDLÉ
průchozí výška: 197 cm
tloušťka zdi: 8 - 30 cm
průchozí šířka: 60 - 90 cm
(atypické rozměry na objednávku)

DVOUKŘÍDLÉ
průchozí výška: 197 cm
tloušťka zdi: 8 - 30 cm
průchozí šířka: 125, 145, 160, 165, 180, 185 cm
(atypické rozměry na objednávku)

Označení Rozměr ostění

8 8 – 9 cm

9 9 – 10 cm

10 9,5 – 11,5 cm

11 10,5 – 12,5 cm

12 11,5 – 13,5 cm

14 13,5 – 15,5 cm

15 14,5 – 16,5 cm

16 15,5 – 17,5 cm

18 17,5 – 19,5 cm

20 19,5 – 21,5 cm

22 21,5 – 23,5 cm

24 23,5 – 25,5 cm

26 25,5 – 27,5 cm

28 27,5 – 29,5 cm

30 29,5 – 31,5 cm

32 31,5 – 33,5 cm

34 33,5 – 35,5 cm

DOPORUČENÝ STAVEBNÍ OTVOR

Dveře Šíře

60  70 cm

70  80 cm

80  90 cm

90 100 cm

výška 202 cm

 řez zárubní

STAVITELNOST OBLOŽKY
-0,5 +1,5 cm
Při zárubních s ostěním nad 37 cm je ostění vyrobené ze dvou částí.

Spoj zárubně na tupo

Světlíky a nadsvětlíky

Bezfalcová zárubeň

Zárubeň OKZ 

Zárubeň



27

> kovová zárubeň určená pro montáž do hotových otvorů

> kvalitní povrchová úprava komaxitem v odstínech RAL

> také s certifikací pro dveře s požární odolností

> vhodné pro dveře Eurowood i dveře jiných výrobců 
   splňující rozměry dle předepsané normy

> volba různých atypických rozměrů

> umožňuje přesnou montáž

Kovová zárubeň
pro dodatečnou montáž - HP

NOVINKA

Zárubně HP jsou alternativou pro dřevěné obložkové zárubně 
tam, kde je požadována pevnost a odolnost zárubní
s elegantním vzhledem.

Rozměr zárubně Hrubý stavební otvor Tloušťka ostění v mm Rozsah posuvu

Šířka B 600, 700, ... Šířka hsB B+70 100, 150, 175, 200
(možný i atyp)

-5/+15 mm
Výška H 1970 Výška HsH H+35

Více informací na našich stránkách www.jafholz.cz. 27



28

Speciální povrch zárubní  

PerfectSense Matt  
eliminuje nežádoucí otisky prstů.

Kombinace černých zárubní v matném provedení,  

černého kování a nevšedních dekorů  

patří k hlavním trendům dnešního  

moderního bydlení. 

NOVINKA

Bez zanechání
otisků prstů

Snadno  
se čistí

Matný  
povrch

Černé zárubně CPL 
PerfectSense Matt 

28



29

ZOE - R

IN - nerez

VERA - S

ONS - nikl matný

ORION

OCS - chrom matný

TOWER | TOWER +

stříbrný elox 
bronzový elox
nerezový elox
Klika má třídu bezpečnosti 3.

Dveřní kování - kliky

GIUSSY - S economy

IN - nerez

MEGA - S

OCS - chrom matný

SALI - S III

IN - nerez

1106

nerez
Klika má certifikaci na třídu zátěže 3.

LUCIA SMART

Zamykací klika bez spodní rozety

Form 8077 Q

chrom matný (snížená rozeta)

1/
20

18

Neues Qualitätsniveau für 
Jedermann bei J. u. A. Frischeis!

Form 8010 Q Form 8077 Q 

Form 8010 Form 8077 

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Rundrosette 39,90 39,90 39,90

Rosettenkits

BB/PZ 10,90 10,90 10,90
WC 20,90 20,90 20,90

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Rundrosette 39,90 39,90 39,90

Rosettenkits

BB/PZ 10,90 10,90 10,90
WC 20,90 20,90 20,90

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Quadratrosette 44,90 44,90 44,90

Rosettenkits

BB/PZ 14,90 14,90 14,90
WC 24,90 24,90 24,90

Drückerpaar
Chrom 

matt
Nickel 

satin
Titanium 

matt

auf Quadratrosette 44,90 44,90 44,90

Rosettenkits

BB/PZ 14,90 14,90 14,90
WC 24,90 24,90 24,90

Technik und Aufbau finden Sie in unserem
Online Shop auf www.frischeis.at

formspiele®  

Messing und Zinkdruckguss
formspiele®  

Messing und Zinkdruckguss

Nickel satin Chrom matt

Nickel satin Chrom matt formspiele® auf flachen  
Rund- und Quadratrosetten aus 
Messing und Zinkdruckguss.

Alle genannten Preise verstehen sich in € exkl. Mehrwertsteuer! 
  sofort ab Lager lieferbar      max. 1 Woche Lieferzeit

Form 8040 Q

nickel satin (snížená rozeta)

1106 HR

nerez
Klika má certifikaci na třídu zátěže 3.

10

Form 1764 

auf Rundrosette
Form 1765  
auf Rundrosette

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 52,90 54,90 –

wc 63,90 65,90 –

wechsel 68,90 70,90 –

dP 28,90 28,90 –

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 52,90 54,90 –

wc 63,90 65,90 –

wechsel 68,90 70,90 –

dP 28,90 28,90 –

Form 1101 

auf Rundrosette

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 52,90 54,90 –

wc 63,90 65,90 –

wechsel 68,90 70,90 –

dP 28,90 28,90 –

Form 1005 

auf Quadratrosette
Form 1106* 

auf Quadratrosette

Klasse 3 matt poliert PVD

BB / PZ 72,90 76,90 81,90

wc 83,90 87,90 92,90

wechsel 87,90 92,90 96,90

dP 32,90 35,90 37,90

Klasse 3 *matt *poliert PVD

BB / PZ 59,90 63,90 –

wc 70,90 74,90 –

wechsel 74,90 79,90 –

dP 20,90 23,90 –

Form 1016* 

auf Quadratrosette

Klasse 3 *matt *poliert *PVD

BB / PZ 72,90 76,90 81,90

wc 83,90 87,90 92,90

wechsel 87,90 92,90 96,90

dP 32,90 35,90 37,90

Kugellagertechnik Klasse 3/4

* auch in Klasse 4 und Feuerschutz lieferbar 

Alle genannten Preise verstehen sich exkl. Mehrwertsteuer!  sofort ab Lager lieferbar   max. 1 Woche Lieferzeit

Form 8044 Q

titanium mat (snížená rozeta)

OMEGA

ONS - nikl matný
klika bez spodní rozety

ASSA ABLOY DC 140 

Samozavírač



30

TI - MELODY - RT 3099RT 
BS černá

TI - GORDO - RT 4084RT 
černá

Kování v černé barvě

TI - SALINAS - RT 4130RT 
BS černá

MP - FAVORIT - R 
EB černá

MP - FAVORIT - HR 
EB černá

TI - SQUARE - HR 2275 5 S 
černá

TI - DARA R 4007 5 S 
BS černá

TI - DARA HR 4007 5 S 
BS černá

TI - TIGA - HR 4154 5 S 
BS černá

TI - JUNIOR - HR 4140 5 S 
BS černá

FO - madlo Asti 230 
BS černá

GEZE - samozavírač TS 2000 V 
černá

SAB - HOOKY ZERO HR 
set na posuvné dveře 
BS černá

SAB - HOOKY ZERO R set 
set na posuvné dveře 
BS černá

AXA - OMEGA2 PLUS 
černá

přídavná rozeta OMEGA 
černá



31

TI - 1699 - zarážka dveří 
oválná 
BS černá

TI - 2617 - zarážka dveří 
hranatá 
BS černá

podstavec pro zarážku 2617 
hranatá

hliníkové větrací mřížky  SRL 
- ALFA 
černý elox                      

kukátko komplet  
černá

MP - stavební vložka 30/40 
BS černá

kukátko se jmenovkou OMEGA 
černá

Kování v černé barvě | Mřížka 27 dB

mřížka se zvukovou izolací 27 dB 
alu - hliník 

Mřížka 27 dB



32

HERO bez zámku

kartáčovaná nerez

SILVER se zámkem

kartáčovaná nerez

SHARP bez zámku 

nerez

SILVER bez zámku

kartáčovaná nerez

HH300

nerez mat | lesk

SHARP s WC zámkem 

nerez

LINE 

nerez

Serial

nerez

STONE

nerez

Kliky a závěsy pro celoskleněné dveře



33

Stavební
chemie
pro montáž dveří

Už nemusíte shánět různé dodavatele! Máme pro Vás 

kompletní sortiment profesionálních materiálů pro montáž dveří.

VŠE

na jednom

místě

Vyberte si ze širší nabídky
na našem Online-Shopu.

33



34

KrizetČinčila

MastercarreKůra čirá

Dřevotříska děrovaná
rám MDF

Protipožární výplň
dřevěný rám

Voština 
rám MDF

Pískované

Prosklení a výplně dveří 

Prosklení

Výplně dveří

Čiré



35



36

Dekory

CPL laminát

Bílá hladká* | Bílá perlička*

Dub Ferrara

Šedá

Buk

Ořech*

Javor hard

Bardolino*

Láva

Bílá W 1100

Bez zanechání
otisků prstů

CPL PerfectSense mat
pouze pro zárubně

Černá

Bez zanechání
otisků prstů

36



37

CPL Plus

Authentic Coco-Bolo

Dub Hamilton*

Bílá - příčná struktura - podélná

Dub Halifax*Dub Denver

Antracit

Dub Gladstone tabákový

Kamenná šeďJasanDub Natural Hnědá

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

*Vybrané dekory dveří TINA

Whitewood

VišeňPískově béžováNebrasca*

Bílá W 1000*

Kašmírově šedá*



38

HPL laminát
výběr z nabídky výrobců

Fólie

Dub OlšeBuk

Lakované

Bílá RAL 9003

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

Dub Halifax tabákový* Dub přírodní*

Len antracitový

Dub Kansas

Juta šedáDub Sherman šedý Fleetwood

Šedá - příčná struktura - podélná

Borovice Polar

Dekory

CPL Extra

*Vybrané dekory dveří TINA



39

Nadčasový 
design

Klika bez spodní rozety
s integrovaným zamykáním 

přímo v klice

Elektronické
vstupní
systémy
> praktičnost a elegance

> dodání vč. instalace a zapojení k systému

> možnost propojení s rezervačním systémem 
 či restauračním provozem 

NOVINKY



www.jafholz.cz

DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

8/2024č. 10      

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Vyškov 682 01, Tovární 731/1 
Výroba nábytkových dílců, prodej dveří a podlah
T: +420 517 325 875, E: dvere.vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. 
Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.


